Monachi non pretio. Pa. 1, 16. O. 10. P. 13. Q. 56, 11.
R. 12, 1. 2. Br. 4, 13.
Monachi uero. Pa. 1, 78. Pa. 2, 46, 3i. O. 14, 8. P. 7, 10.
Q. 7, 8. R. 19, 10. **
Monasteria praeteres sanctimonialium. R. 11, 2.
Moniales si libidinibus. Pa. 2, 30, 1. P. 38, 1. Burch.
Ivo Decr. **
Mulier ante legitimum. Br. 51, 4.
Mulier quae ad secundas. Pa. 2, 78, 4. P. 65, 9. Ivo
Decr. Pan.
Mulieres uel etiam. Cc. 15e. O. 14, 12. P. 7, 2. Q. 7, 2.
R. 19, 2. **
Mulieres uero cum. Pa. 2, 78, 1. O. 50, 46. P. 65, 3.
Q. 55, 3. R. 64, 3. **
Multa sunt negotia. Pa. 2, 25, 1. P. 27, 3. Burch. 8, 90.
Ivo Decr. 7, 108. **
Multi quidem. Br. 15, 8.
Nec canones. Pa. 1, 50. Siehe Quod diligenter.
Nihil prodest. Pa. 2, 57, 2. **
Nihilominus etiam uobis. Pa. 1, 95. Siehe Ea quae de
auaritiae. **
Nihilo minus et presentium. O. 2, 6.
Nihilominus tibi precipimus. O. 16, 8. P. 9, 4. Q. 9, 4.
R. 20, 7. *
Nobilis homo uel ingenuus. Pa. 2, 31, 2. P. 38, 4. Grat. **
Nobis in eminenti specula. Pa. 2, 56, 2. O. 13, 10. P.
23, 15. Q. 25, 11. R. 35, 11. Br. 19, 14. *
Non dubium est uobis. Pa. 2, 65, 1. **
Non est nobis dubium. O. 27, 6. P. 15, 2. Q. 15, 2. R.
25, 2. Br. 19, 15. **
Non est uobis incognitum. P. 59, 51. Q. 50, 34. R. 58, 35.
Br. 51, 1. **
Non lecat mortuis. P. 23, 32. Burch. Ivo Decr.
Non lecat ulli episcopo. Pa. 2, 50, 1. P. 21, 6. Ans. ded. **
Non magnopere. Pa. 2, 66, 1. Pa. 1, 89. O. 27, 2. P.
14, 2. Q. 14, 2. R. 24, 2. Br. 19, 17. **
Non minus pro peccato. Pa. 1, 6. O. 19. P. 7. Q. 56, 6.
R. 3, 1. Br. 17, 1.
Non satis utiliter (inutiliter). Pa. 1, 86, 87. Pa. 2, 26, 5.
O. 2, 10. P. 1, 9. Q. 1, 8. R. 13, 9. Br. 4, 11.
Non sine dolore. O. 14, 5. P. 7, 7. Q. 7, 5. R. 19, 6. Br. 7, 3. *
Non sine multa admiratione. O. 20, 3. P. 55, 3. Q. 46, 3.
R. 54, 3.
Non sunt una caro. O. 45, 5. *
(Nos) in eminenti specula. Cc. 14 ab. Pa. 1, 149. P. 47, 36.
Q. 42, 33. R. 51, 33. Br. 47, 6. *
Nos instituta patrum. Pa. 2, 52, 2. O. 43, 2. P. 23, 27.
Q. 27, 4. R. 36, 4. **
Nos inter alias. Cc. 44 a. Pa. 1, 159. Pa. 2, 39, 7a. Q.
32, 4. P. 32, 4. R. 41, 4. Br. 42, 2. **
Nostri sicut viri prudens. O. 40, 1. P. 31, 7. Q. 31, 5.
R. 40, 5. Br. 14, 14. **
Nostris est auribus. Br. 46, 6.
Noxeris quod diaconus. Br. 11, 14.
Nouit plenius. O. 50, 18. **
Nouum exactionis genus. Pa. 1, 13. Pa. 2, 56, 7. O. 13, 16.
P. 23, 7. Q. 25, 3. R. 35, 3. **
Nulla ecclesiastica officia. Pa. 1, 20. O. 8, 5. P. 4. Q. 56, 3.
R. 1, 4; 12, 8. R. 15, 1.
Nulli autem monachi. Cc. 32d. O. 14, 4. P. 7, 5. Q. 7, 4.
R. 19, 5. **
Nulli episcoporum. Pa. 2, 27, 4. P. 42, 4. Grat. **
Nulli lecat. Pa. 2, 47, 3. P. 16, 11. Burch. Ivo Decr. **
Nullus clericus. Pa. 2, 44, 2. P. 48, 2. Burch. Grat. *
Nullus clericus. Pa. 2, 17, 3. P. 21, 10. Burch. Ivo Decr. **
Nullus dubit. Br. 43, 4.
Nullus episcopus. Pa. 2, 94, 3. P. 50, 4. Burch. Ivo Decr.
Nullus episcopus. Pa. 31, 15. Burch. Ivo Decr.
Nullus episcopus. Pa. 2, 53, 5. **
Nullus fidelis. O. 49, 10. Burch. Ivo. Grat. C. II.
Nullus in ecclasia. Pa. 2, 10, 1. P. 31, 10. **
Nullus laicus decimas. O. 15, 18. P. 52, 23. Q. 44, 16.
R. 53, 16. **
Nullus iudicium. Pa. 2, 44, 3. P. 48, 3. Burch. Grat. **
Nullus seruus ad gradum. Pa. 21, 10. Burch. Ivo Decr. **
Nuntios et literas. Pa. 2, 56, 12. O. 4, 3. P. 22, 3. Q.
24, 2. R. 34, 2. Br. 18, 7. **
Offitium archipresbiteri. Pa. 2, 6, 3. P. 33, 8. **
Offitium uero archidiaconi. Pa. 2, 5, 2. P. 33, 2. **
Ministerium archipresbiteri. Pa. 2, 6, 2. P. 33, 7. **
Ministerium archipresbiteri. Pa. 2, 11, 2. P. 27, 2. Burch. Ivo
Decr. Grat. **
Parochianos autem uestros. O. 14, 11. P. 7, 12. Q. 7, 10.
R. 19, 12. **
Parochianos tuos. Cc. 53. Siehe De diacono uero qui
in sabbato.

Perdit labor. Pa. 1, 155.
Perlatum est ad audiendum. O. 50, 23. **
Perlatum (Relatum) est ad s. synodum. Pa. 2, 62, 1. P.
52, 7. Burch. Ivo. **
Perlatum est auribus nostris. O. 30, 1. P. 21, 1. Q. 21, 1.
R. 31, 1. Br. 13, 1. **
Personas ecclesiarum. Pa. 1, 93. Pa. 2, 14, 1. O. 10, 5.
P. 47, 4. Q. 42, 3. R. 51, 4. Br. 45, 6. **
Peruenit ad audiendum. O. 8, 23. P. 59, 57. Q. 50, 37.
R. 58, 39. Br. 53, 4. *
Peruenit ad audiendum. O. 2, 7. P. 4, 2. R. 16, 2. **
Peruenit ad nos. Br. 17, 7.
Peruenit ad nos. O. 50, 11. **
Peruenit ad nos. O. 50, 67. C. III. *
Peruenit ad nos. Pa. 1, 37. O. 17, 7. P. 17, 8. Q. 18, 9.
R. 28, 11. **
Peruenit ad nos. Cc. 20B. Pa. 1, 44. O. 10, 13. P. 47, 14.
Q. 42, 12. R. 51, 13. Br. 45, 3. **
Peruenit ad nos. Br. 20, 4.
Peruenit ad nos. Cc. 82. Pa. 1, 3. O. 37, 2. P. 61, 1.
Q. 52, 1. R. 60, 1. Br. 50, 3. **
Peruenit ad nos. O. 23, 5. P. 37, 5. Q. 35, 5. R. 44, 5. **
Peruenit ad nos. O. 7, 15. P. 35, 15. Q. 33, 15. R. 42, 16.
Br. 41, 7. *
Peruenit ad nos. O. 44, 9. P. 13, 4. Q. 13, 4. R. 23, 4.
Br. 19, 11. *
Peruenit ad nos. R. 28, 4.
Peruenit ad nos. Pa. 2, 76, 1. P. 59, 13. **
Peruenit ad nos. O. 19, 5.
Peruenit ad nos. O. 4, 2. P. 22, 1. Q. 24, 1. R. 34, 1.
Br. 18, 8. **
Peruenit ad nos. Br. 53, 3.
Peruenit ad nos. Br. 40, 10. C. II. *
Peruenit ad nos. O. 45, 3.
Placuit etiam. Pa. 2, 57, 3. **
Plene nobis innocuit. P. 21, 3. Br. 18, 10. *
Plures clericorum. Cc. 38. Pa. 1, 2. O. 16, 9. P. 9, 5.
R. 20, 8. Br. 5, 6. **
Porro si aliqui violentas. Cc. 7b. O. 14, 3. P. 7, 4.
Theil von Q. 7, 3. R. 19, 4. **
Porro si aliqui violentas. R. 19, 4.
Porro si aliqui. Cc. 30b. Pa. 2, 29, 1c. O. 8, 6. P. 43, 8.
Q. 39, 5. R. 48, 5. *
Porro si clericus. Cc. 48Ba. Pa. 1, 25. Pa. 2, 15, 4g.
O. 26, 5. P. 11, 5. Q. 11, 5. R. 21, 9. Br. 12, 5. **
Porro si qui uir. Cc. 80c. (Porto si aliquis). Pa. 1, 105.
Pa. 2, 33, 1b. O. 6, 17. P. 59, 31. Q. 50, 18. R.
58, 20. *
Porro testes. Br. 40, 9.
Post latam sententiam. Br. 31, 8.
Postremo presentibus literis. O. 10, 18. *
Praecipimus ut N. O. 21, 8.
Praecipimus ut tam. Br. 13, 1.
Praescienti Concilio Deo. Pa. 2, 19, 1. P. 55, 8. Burch.
Ivo Decr. Grat. **
Praesentium auctoritate prohibemus. Br. 22, 3.
Praesentium etiam auctoritate. Pa. 1, 66. Pa. 2, 22, 2b.
O. 19, 4. Q. 23, 4. R. 33, 4. **
Praesentium lator in quadam confutatio. Pa. 1, 143. O. 26, 11.
P. 11, 11. Q. 11, 11. R. 21, 16. Br. 12, 11. **
Praesentium magis deo. Br. 19, 16.
Quanto maior. O. 50, 19. **
Quanto per karissimum. P. 56, 4. Q. 47, 4. R. 55, 4.
Quanto te diuina. O. 47, 4. Br. 32, 2. **
Quemlibet autem. P. 45, 3.
Querelam uenerabilis fratris. Pa. 2, 56, 13. P. 22, 5. *
Querelam Gallicana. Pa. 1, 174. O. 2, 18. P. 3, 2. Q. 3, 2.
R. 15, 2. Br. 20, 2. **
Quamuis graue sit. Pa. 1, 90. Pa. 2, 56, 11. O. 26, 8.
P. 11, 8. Q. 11, 8. R. 21, 13. C. II. *
Quamuis simus multiplicite. Cc. 30a. Pa. 1, 45. Pa. 2,
29, 1ab. O. 7, 8. P. 35, 8. Q. 33, 8. R. 42, 8. Br.
34, 12. **
Quamuis sint in apocrifis. Pa. 2, 95, 1. P. 29, 1un.
Quanta importunitate. P. 31, 2. Q. 31, 2. R. 40, 2. Br. 8, 1. *
Quanto circa deum. Pa. 1, 151.
Quanto Gallicana. Pa. 1, 174. O. 2, 18. P. 3, 2. Q. 3, 2.
R. 15, 2. Br. 20, 2. **
Quanto magis deo. Br. 19, 16.
Quanto maior. O. 50, 19. **
Quanto per karissimum. P. 56, 4. Q. 47, 4. R. 55, 4.
Quanto te diuina. O. 47, 4. Br. 32, 2. **
Querelam S. Br. 18, 2. C. II.
Querimoniam Petri. P. 47, 41. Br. 46, 3.
Querimoniam prioris. O. 15, 7. P. 52, 6. Q. 44, 5. R. 53, 5. **
Qui excommunicato scienter. Pa. 2, 46, 2. P. 7, 16.
Burch. Grat.
Qui ictum. P. 10, 7. Burch. Ivo Decr.
Qui in uiuorum. Pa. 2, 41, 1. P. 19, 3. Q. 20, 3. R. 30, 3. **
Qui iurauerunt debitioribus. Cc. 58.
Qui peccatum. P. 10, 4. Burch. Ivo Decr.
Qui per rixae. P. 10, 3. Burch. Ivo Decr.
Qui presbiterum occiderit. Pa. 2, 13, 1. P. 38, 3. **
Qui res ecclesiae. Pa. 2, 47, 1. P. 16, 9. Burch. Ivo Decr. **
Qui reticuerit. P. 10, 6. Burch. Ivo Decr.
Qui sine odio. Pa. 2, 15, 3. Burch. 11, 60. *
Quia clerici quidam. Pa. 1, 136. O. 15, 4. P. 52, 3. Q.
44, 2. R. 53, 2. **
Quia in omnibus fere. Pa. 1, 13. O. 25. P. 16. Q. 56, 12.
R. 9, 1. Br. 5, 1.
Quia in tantum quorundam. Corpora. 1, 26. O. 14. P. 8. Q.
56, 16. R. 12, 17. Br. 14, 7.

Quia indicante. Br. 17, 4. C. II. *

Quia interea. O. 14. P. 6. Q. 56, 14. R. 12, 16.

Quia monasterium. Pa. 2, 60, 2. P. 34, 2. **

Quia nonnulli. Pa. 1, 12. O. 1, 13. P. 19. R. 12, 11. Br. 16, 2. **

Quia quaevis est. Cc. 15f. O. 7, 2. P. 35, 2. Q. 33, 2. R. 42, 2. **

Quia quidam clericci. Cc. 62C. Pa. 1, 7c. O. 26, 26. Br. 11, 2. **

Quia (tua) nos duxit. O. 29, 5. Q. 17, 4. R. 27, 4. Br. 56, 6. **

Quia uerisimilitudinem. O. 8, 14. P. 43, 14. Q. 39, 11. R. 48, 11. **

Quia W. qui nolenter. O. 22, 9. C. II. *

Quicunque intra. O. 31, zwischen 6 und 7. Grat.

Quicunque sub condicione. Pa. 2, 64, 1. O. 6, 5. P. 59, 44. **

Quid est aliud. Pa. 2, 91, 3.

Quidam etiam laicorum. F. 25, 1. Q. 29, un. R. 38, un. Br. 13, 10.

Quidam intravit. Cc. 91. O. 5, 2. P. 58, 2. Q. 49, 2. R. 57, 2. Br. 52, 6. **

Quod a praedecessore. Pa. 1, 2. O. 2. P. 27. Q. 56, 20. R. 12, 5. Br. 4, 1.

Quod autem consulusti. Cc. 14 b. O. 35, 4. Theil von Q. 42, 33. **

Quod autem consulusti. Br. 59, 1.

Quod autem quaevisisti. Pa. 2, 33, 5b. Vgl. Consulusti si causa.

Quod diligenter. Cc. 18, 72. Pa. 1, 51. Pa. 2, 42, 2. O. 40, 2. P. 31, 1. Q. 31, 1. R. 40, 1. Br. 4, 2. **

Quod nobis ex una. O. 50, 17. **

Quod super his. Cc. 36, 0, 19, 2. Q. 23, 2. R. 33, 2. Br. 11, 12. *

Quod sedem apostolicam. O. 50, 28. **

Quod te cum inimicis tuis. O. 50, 7. **

Quoniam a nobis tua sollicitudo. O. 50, 40. P. 22, 2. **

Quoniam abbas. Cc. 42. O. 46, 4. P. 35, 23. Q. 33, 23. R. 42, 24. **

Quoniam ad episcoporum. O. 49, 2. C. II.

Quoniam aliquaf nobis. Pa. 2, 29, 4. P. 44, 2. **

Quoniam ecclesia Dei. Pa. 1, 18. O. 18. P. 11. Q. 56, 18. R. 10, 1. Br. 20, 1.

Quoniam enormis. Cc. 40. Pa. 1, 85. O. 2, 2. P. 2, 2. Q. 2, 2. R. 14, 2. Br. 4, 20.

Quoniam ex multis. Cc. 79a. Pa. 2, 87, 1a. O. 37, 3. P. 61, 2. Br. 52, 2. R. 60, 2. Br. 50, 2.

Quoniam ex plenitudine. O. 28, 15. C. II. *

Quoniam ex plenitudine. O. 49, 7. C. II. *

Quoniam ex plenitudine. O. 49, 9. C. II. *

Quoniam in quibusdam. O. 17. P. 18. Q. 56, 23. R. 12, 12. Quoniam (Quia) in quibusdam. Pa. 1, 88, 139. Pa. 2, 26, 6. O. 2, 1. P. 2, 1. Q. 2, 1. R. 4, 21. **

Quoniam in quibusdam. O. 17. P. 18. Q. 56, 25. R. 12, 12. Br. 14, 11.

Quoniam legibus. Pa. 2, 53, 1. *

Quoniam non cognov. Pa. 2, 91, 2.

Quoniam non solum. Pa. 1, 173. O. 16, 3. P. 9, 2. Q. 9, 2. R. 20, 5. Br. 5, 2. **

Quoniam sacris. Q. 23, 10. R. 33, 11. Br. 15, 5. **

Quoniam superuenientibus. O. 31, 6. C. II.

Quorundam ad nos relatione. Pa. 2, 49, 13. P. 20, 16. **

Quoties aliquis separatur. O. 8, 17. P. 43, 17. Q. 39, 13. R. 48, 13. **

Quoties contra ecclesiasticam. Pa. 2, 26, 3. P. 1, 14. **

Quoties frater noster. Pa. 2, 30, 4. O. 50, 57. P. 37, 8. R. 42, 3. Grat.

Quotiescumque aliquod constituitur. P. 23, 33.

Ratione induxit. Cc. 19. P. 23, 4.

Recepimus literas. P. 34, 3. C. II. *

Recepta conquestione A. Pa. 1, 176.

Recolentes qualiter. O. 49, 15. C. II. *

Recte possidenti. P. 39, 8.

Redeol Anglia. Pa. 1, 39.

Referente En. magistro. P. 23, 22. Q. 25, 18. R. 35, 18. *

Referente nobis. Cc. 34. Pa. 1, 162. O. 30, 3. Q. 21, 3. R. 31, 3. Br. 16, 4. **

Referentes nobis. Br. 37, 1.

Referentibus nobis canonicos. O. 15, 26.

Relatum est auribus. Pa. 1, 108. O. 15, 10. P. 52, 15. Q. 44, 8. R. 53, 8. *

Relatum est auribus. O. 50, 33, 34. P. 52, 30. Q. 44, 23. R. 53, 23. **

Relatum est auribus. Cc. 83a. O. 10, 20. P. 47, 20. Q. 42, 18. R. 51, 19. Br. 47, 9. *

Relatum est auribus (nobis). O. 47, 7. P. 47, 39. Q. 42, 37. R. 51, 36. Br. 47, 13. *

Relatum est auribus. Cc. 23. O. 10, 30. P. 47, 31. Q. 42, 28. R. 51, 29. Br. 47, 12. *

Relatum est auribus. Pa. 2, 52, 3. P. 23, 28. Q. 27, 5. R. 36, 5. **

Relatum est auribus. P. 1, 18. **

Relatum est auribus. Pa. 2, 56, 12. P. 22, 4. *

Relatum est auribus. O. 50, 13. **

Relatum est auribus. O. 27, 7. Br. 19, 9. **

Relatum est auribus. Br. 13, 12.

Relatum est auribus. O. 14, 10.

Relatum est auribus. O. 50, 8. Br. 56, 4. **

Relatum est et nobis. O. 50, 2.

Relatum est ex parte. O. 7, 22. Br. 34, 6. **

Relatum est nobis. O. 15, 1. 2. P. 52, 1. Q. 44, 1. R. 53, 1. Br. 14, 17.

Relatum pertinet ad nos. Pa. 1, 19.

Religiosi iuri. P. 59, 12.

Reprehensibilis valde. Pa. 1, 23. O. 6. P. 15. Q. 56, 5. R. 8, 1. Br. 45, 1.

Requisisti sortes. Pa. 2, 72, 2. P. 28, 2. Burch. 19, 58 (Wasserschl.).

Requisitus a nobis. O. 26, 18. P. 11, 18. Q. 11, 18. R. 21, 26. Br. 11, 6. **

Requisitus a nobis. O. 45, 6. P. 59, 48. Q. 50, 31. R. 58, 32. Br. 49, 27. **

Rescripsimus nobis. Br. 44, 5.

Retulit nobis. Br. 58, 1.

Retulit nobis. O. 8, 20. Br. 40, 3.

Sacerdotibus autem. O. 26, 17. P. 11, 16. Q. 11, 16. R. 21, 24. **

Sacerdotibus autem. R. 21, 24.

Sancitum est ut unicuique. Pa. 2, 47, 8. P. 16, 15. Burch. Ivo Decr. Grat. **

Sanctorum patrum sanctiones. O. 38, 7. P. 46, 3. Q. 41, 3. R. 50, 3. **

Sane de canonico. O. 50, 29. **

Sane de clericis. Cc. 71d. Pa. 2, 21, 1. O. 18, 5. P. 64, 4. Q. 54, 4. R. 63, 4. Br. 13, 4. **

Sane labor. Pa. 1, 9. Pa. 2, 56, 10b. O. 13, 7. P. 23, 12. R. 25, 8. R. 35, 8. Br. 19, 8. *

Sane quia nos inprimis. Cc. 15a. O. 7, 20. P. 35, 20. Q. 33, 20. R. 42, 21. Br. 34, 5. **

Sane quid de predicto numero. R. 12, 7.

Sane quid dominus. Cc. 93Bc.

Sane quoniam a predecessorebus. O. 44, 7. P. 13, 5. Q. 13, 5. R. 23, 5. Br. 19, 4. *

Sane si a nobis. Cc. 63d. Pa. 1, 32, 98. O. 7, 3, 4; 41, 7. P. 35, 3. Q. 33, 3. R. 42, 3. **

Sane si conjugati. Pa. 1, 145b. O. 5, 7. P. 58, 7. Q. 49, 7. R. 57, 8. **

Sane si episcopi. Pa. 2, 44, 4. P. 48, 4. Burch. Ivo Decr. **

Sane super eo. Cc. 71a. Pa. 1, 42b. Pa. 2, 26, 1b. O. 26, 24. P. 18, 2. P. 19, 2. R. 29, 2. Br. 11, 2. **

Scripsimus uobis ad. O. 36, 1.

Scripsimus nobis. Br. 44, 1.

Scripta fraternalitatis uestrae. Pa. 2, 28, 2. P. 43, 5. **

Scripta fraternalitatis uestrae. O. 48, 2. **

Scripta uero. Pa. 1, 64. Pa. 2, 1, 2 m. O. 8, 5. P. 43, 7. Q. 39, 4. R. 48, 4. C. II. *

Secundum instituta predecessorum. O. 27, 3. P. 14, 3. P. 52, 10. Q. 14, 3. R. 24, 3. Br. 18, 3. **

Sed et hoc ibidem inuentum. Pa. 2, 49, 12. P. 20, 14. Burch. **

Sed nec procuratores uillarum. R. 7, 2. **

Sententia contra leges. Pa. 2, 94, 4. P. 50, 5. **

Sententiam a delegato. Cc. 30e. Pa. 1, 50. Pa. 2, 29, 1f. O. 7, 10. P. 35, 10. Q. 33, 10. R. 42, 10.

Si abbas in monasterium. P. 14, 7. Burch. Ivo Decr. Si abbatem. Br. 25, 4.

Si alicui fidem. Cc. 99. Pa. 2, 74, 1. **

Si aliquis causa explendita. Pa. 2, 86, 1. P. 59, 15. Burch. **

Si aliquis parochianorum. Cc. 92B. Pa. 1, 61. Pa. 2, 1, 21. O. 12, 1. P. 60, 1. Q. 51, 1. R. 59, 1. Br. 53, 13. *

Si aliquis violentias manus. Pa. 1, 136. O. 14, 3. P. 7, 4. R. 19, 4. Siech auch Consulunt nos. **

Si archiepiscopus obierit. Pa. 2, 10, 3. P. 31, 12. Burch. **

Si autem aliquis auctoritate. O. 41, 9. **

Si autem clerici. O. 18, 8. P. 64, 7. Q. 54, 12 (7). R. 63, 7. **

Si autem diuersa pars. Pa. 2, 1, 2g. Siehe Super eo uero quod a nobis.

Si autem infra certum. Pa. 2, 32, 1c. Br. 34, 8. Siehe Super eo uero quod interdum.

Si autem iste. Pa. 1, 58b. Pa. 2, 1, 2e. O. 7, 14. P. 35, 14. Q. 33, 14. R. 42, 15. *

Si de terra quam. O. 38, 4. **

Si de universis. P. 59, 6.

Si dominus et magister. Pa. 2, 26, 1. P. 1, 11. Q. 1, 10. R. 13, 11. **

Si duobus coram. Cc. 11c. Pa. 2, 33, 2c. O. 10, 7. P. 47, 6. Q. 42, 5. R. 51, 6. **

Si episcopus ex Donatistis. Pa. 2, 59, 1. P. 34, 5.

Si episcopus uel clericus. Pa. 2, 49, 7. P. 20, 9. Ans. ded.

Si forte post. P. 7, 6. *

Si frustatoriae. Pa. 1, 115. Siehe Cun sit sancta.

Si heredes. Pa. 2, 52, 4. O. 43, 5. P. 32, 9. Q. 32, 7. R. 11, 7. **

Si laici capellas. Pa. 2, 62, 3. P. 52, 9. Burch. Ivo Decr. *

Si legitimi non fuerint. Pa. 2, 27, 3. P. 42, 3. Burch. Ivo Decr. **

Si mulier post mortem. Pa. 2, 78, 2. P. 65, 8. Ivo Decr. Pan.

Si perfodiens. Pa. 2, 15, 2. P. 8, 10. Ivo Decr. **

Si presbyter uel clericus. Si clericus. Cc. 65 A. Pa. 1, 160b. Pa. 2, 29, 7c. O. 8, 8. P. 45, 2. Q. 36, 7. R. 45, 8.

Si presbyter uel clericus. O. 8, 7. P. 45, 2. Q. 36, 7. R. 45, 8. Ivo Decr. **

Si pro debilitate. O. 7, 5. P. 35, 4. Q. 33, 4. R. 42, 4. **

Si quis mulier ad. Pa. 2, 77, 1. P. 65, 5. Burch. andre Stelle. Grat. Ans. ded.

Si quando scripta. P. 51, 4. Q. 43, 4. R. 52, 4. Br. 10, 7. **

Si quando uero clericis. Cc. 32b. O. 7, 12. P. 35, 12. Q. 33, 12. R. 42, 13. Br. 35, 2. **

Si quis debilitate. O. 7, 5. P. 35, 4. Q. 33, 4. R. 42, 4. **

Si quis de ballatione. P. 25, 4. Burch. Ivo Decr. *

Si quis baptizauerit. Pa. 2, 23, 1. P. 32, 6. **

Si quis clam. Pa. 2, 83, 1. P. 59, 8. **

Si quis clericus. Pa. 2, 44, 1. P. 48, 1. Burch. Ivo Decr. **

Si quis clericus. P. 17, 24. Burch. Grat. *

Si quis clericus. P. 11, 23.

Si quis cum filialia. Pa. 2, 85, 1. **

Si quis de gradu. Pa. 2, 30, 2. P. 38, 2. **

Si quis de uno. P. 8, 8. Burch.

Si quis episcopus. Pa. 2, 27, 1. P. 42, 1. Burch. Ivo Decr. *

Si quis episcopus. Pa. 2, 49, 5. P. 20, 5. **

Si quis episcopus. Pa. 2, 45, 2. P. 11, 31. **

Si quis in sacris. P. 11, 29.

Si quis in tantum. P. 39, 7. Grat.

Si quis in honorauerit. P. 10, 2. Burch. Ivo Decr.

Si quis monasterium. Pa. 2, 30, 2. P. 23, 30. Ans. ded.

Si quis per adoptionem. Pa. 2, 82, 1. P. 59, 7.

Si quis per necessitatem. Pa. 2, 37, 2. P. 8, 6. Burch. 11, 56. *

Si quis presbyter ab episcopo. Pa. 2, 45, 1. P. 11, 30. Burch. **

Si quis presbyter negligens. Pa. 2, 30, 3. P. 38, 3. **

Si quis presbyter nobilibus. Pa. 2, 10, 2. P. 31, 11. **

Si quis presbyter ordinatus. O. 50, 45. Burch.

Si quis presbyter ordinatus. Pa. 2, 24, 3. Burch. Grat.

Si quis presbyterorum. Pa. 2, 47, 2. P. 16, 10. 5h. O. 44, 10. P. 51, 2. Q. 43, 2. R. 52, 2. Br. 36, 7. **

Si quis sacerdos uel clericus. Pa. 1, 113.

Si quis sane clericorum. Pa. 2, 49, 10. P. 20, 12. Ans. ded. **

Si quis sponte (forte). Pa. 2, 46, 1. P. 7, 15. Burch.

Si quis testium. P. 43, 21. Q. 39, 17. R. 48, 17. Br. 12, 11. **

Si quispiam sacerdotum. Pa. 2, 24, 2. D. 8r. c. 22. **

Si quisquam qui. O. 5, 5. P. 58, 5. Q. 49, 5. R. 57, 6. Si sacerdos sciat. O. 50, 55. P. 38, 8. Q. 32, 6. R. 41, 6. Br. 13, 11. *

Si seru scierte. Pa. 2, 45, 3. P. 11, 32. Ivo Pan. Grat. Si seru sponsale legitime. Pa. 2, 78, 2. P. 58, 11.

Si sponsam. O. 6, 23. P. 59, 33. Q. 50, 20. R. 58, 22. **

Si Stephanus. O. 17, 6. P. 17, 8. Q. 18, 8. R. 28, 10. *

Si super causa. O. 46, 2. Br. 47, 17. C. II. *

Si uera sunt. Pa. 1, 169.

Si uero aliquando ordinatio. O. 15, 12. P. 52, 17. Q. 44, 10. R. 53, 10. **

Si uero aliquis. Cc. 80b. Pa. 1, 104. Pa. 2, 33, 1a. O. 17, 1. P. 17, 3. Q. 18, 3. R. 28, 3. **

Si uero aliquis. Pa. 1, 79. Pa. 46, 3, 3k. O. 14, 9. 10. P. 7, 11. Q. 7, 9. R. 19, 11. **

Si uero aliquis. O. 14, 1. P. 7, 1. Q. 7, 1. R. 19, 1. Br. 7, 2. **

Si uero aliquis. Pa. 2, 33, 1. Br. 41, 5. Siehe Praeterea super hoc.

Si uero duobus. Pa. 2, 29, 1b. Siehe Quamuis simus.

Si uero puerilla. Cc. 97b. O. 6, 3. P. 59, 3. Q. 50, 3. R. 58, 4. Br. 49, 17. *

Si uir uel mulier. Cc. 94b. O. 32, 2. P. 62, 2. Q. 53, 2. R. 61, 2. Br. 49, 10. **

Si uir sciat. Cc. 69. Pa. 2, 83, 1. P. 59, 14. Ivo Decr. **

Si uobis constituerit. O. 47, 9.

Si uobis constituerit. Pa. 1, 96.

Si uir aliud exfirpanda. Pa. 1, 18, 2. P. 64, 2. Q. 54, 2. R. 63, 2. **

Si uir aut. Pa. 1, 4. O. 1, 27. P. 3, R. 10, 3; 12, 3. Br. 3, 2. Si uir consuetudo. Pa. 41, 1. C. II. *

Si uir dignum est. Pa. 1, 73-76. Pa. 2, 46, 3a-f. O. 35, 1. P. 10, 1. R. 64, 5. Br. 7, 1. **

Si uir enim symonica. Pa. 2, 26, 4. P. 1, 15. **

Si uir ex litteris. Br. 41, 4. C. II. *

Si uir ex literis. Pa. 44a. O. 41, 5. P. 51, 1. Q. 43, 1. R. 52, 1. Br. 38, 7.

Si laici capellas. Pa. 2, 62, 3. P. 52, 9. Burch. Ivo Decr. *

Register.

Super eo quod. Cc. 9. Pa. 1, 42. Pa. 2, 20, 1a. O. 21, 2. P. 16, 2. Q. 16, 2. R. 26, 3. Br. 19, 18. **
 Super eo quod. Pa. 1, 157b. O. 12, 6. P. 60, 6. Q. 51, 5. R. 59, 5. Br. 50, 5. C. II. *
 Super eo uero. Pa. 2, 29, 5b. O. 8, 4. P. 43, 6. Q. 39, 3. R. 48, 3. **
 Super eo uero. Cc. 52b. Pa. 1, 102. Pa. 2, 32, 1bc. O. 10, 12. P. 47, 13. Q. 42, 11. R. 51, 12. Br. 47, 25. **
 Super eo uero. Cc. 15d. Pa. 1, 77. Pa. 2, 46, 3gh. O. 14, 7. P. 7, 9. Q. 7, 7. R. 19, 9. **
 Super eo uero. O. 38, 8. **
 Super eo uero. O. 18, 9. P. 64, 8. Q. 54, 7(8). R. 63, 8. **
 Super eo (uero). Cc. 64b. Pa. 1, 160a. Pa. 2, 29, 7bc. O. 8, 7. P. 45, 5. Q. 40, 2. R. 49, 2. Br. 40, 8. **
 Super eo uero. O. 28, 5. P. 55. Q. 6, 6. R. 17, 5. Br. 14, 15. *
 Super eo uero. O. 43, 3.
 Super eo uero. Cc. 32e. O. 6, 22. P. 59, 32. Q. 50, 19. R. 58, 21. Br. 49, 7. *
 Super eo uero. O. 37, 4. **
 Super eo uero. O. 47, 3.
 Super eo uero. P. 11, 20.
 Super eo unde nos. Br. 49, 16.
 Super hoc quod a nobis. Pa. 1, 82. O. 12, 7. P. 60, 7. Q. 51, 6. R. 59, 6. Br. 49, 22. C. II.
 Super hoc uero quod de latore. Cc. 79b. Pa. 2, 87, 1bc. O. 6, 16. P. 59, 28. Q. 50, 15. R. 58, 17. **
 Super illa (alia) questione. Cc. 49Ba. Pa. 1, 118b. Pa. 2, 10, 5b. O. 22, 5. P. 39, 10. Q. 36, 5. R. 45, 6. Br. 31, 3; 52, 2. **
 Super illa (alia) uero questione. Cc. 93Bb. Pa. 1, 122. Pa. 2, 10, 5g. O. 9, 2. P. 65, 2. Q. 55, 2. R. 64, 2. **
 Super illo uero. Cc. 3b. Pa. 1, 146b. O. 6, 24. P. 59, 34. Q. 50, 21. R. 58, 23. *
 Supra uero quod. Pa. 1, 181.
 Suscepimus literas. O. 50, 27. R. 21, 10. **
 Suspensio uel excommunicatio. Cc. 62A.
 Tanta est labes. P. 1, 10. Q. 1, 9. R. 13, 10. **
 Tanta est uis. Cc. 100. Pa. 1, 91. O. 33, 1. P. 63, 6. Q. 53, 8. R. 62, 5. **
 Temerariam militum. P. 8, 4. R. 20, 11. Br. 23, 2. *
 Tempore Stephani. Pa. 2, 42, 3. *
 Tempore Zachariae. Pa. 2, 19, 2. P. 55, 9. *
 Terminus ergo causae. Cc. 15g.
 Testes quos. O. 8, 6. P. 45, 7. Q. 40, 4. R. 49, 4. *
 Transmissee nobis literas. O. 8, 11. P. 63, 3. Q. 53, 5. R. 62, 3. Br. 53, 9. **
 Treugas autem. Pa. 1, 9. O. 21. P. 21. Q. 56, 8. R. 51, 1. Br. 23, 3.
 Triu carriara opera. P. 30, 1. Burch. Ivo Decr.
 Tua fraternitas de. Pa. 1, 47. ** Siehe Dignum est.
 Tua fraternitas nos consultuit. O. 50, 41. 42. P. 59, 52. 53. 54. Q. 50, 32. R. 58, 37. Br. 53, 6. **
 Tua nos duxit. O. 26, 20; 2, 8. P. 11, 19, 20. Q. 11, 19. R. 21, 28, 30. Br. 11, 16; 34, 10. **
 Tua nos fraternitas duxit. O. 17, 4. Br. 41, 2. C. II. *
 Tua sanctitas requisuit. Pa. 2, 80, 2. **
 Tua fraternitatis discretio. Br. 59, 3.
 Ubi non est consensus. P. 59, 24. Burch. Ivo Decr. Grat.
 Uniuersal ecclesiae sollicitudo. Pa. 1, 34. O. 18, 3. P. 64, 3. Q. 54, 3. R. 63, 3. Br. 13, 2. *
 Ut archidiaconus post. Pa. 2, 5, 1. P. 33, 1. **
 Ut archipresbiteri sciant. Pa. 2, 6, 1. P. 33, 6. **
 Ut clerici (Hui uero clerici). Pa. 2, 73, 2. P. 16, 4. Q. 16, 4. R. 26, 5. **

III. Quellen-Register¹.

Concilia Orientalia. ? P. 11, 23. P. 60, 4; Pa. 2, 64, 1. O. 6, 5. P. 59, 44. ** C. Gangrense. (350).? Pa. 2, 47, 4. Burch. 4, 20. Ivo Decr. 14, 90. C. Chalced. (451).
 c. 9. Pa. 2, 44, 1. P. 48, 1. Burch. Ivo. ** Concilia Africana. (Dionys.) c. 22. Pa. 2, 49, 6. P. 20, 8. **
 c. 82. Pa. 2, 49, 5. P. 20, 5. ** c. Rom. III. et VI. sub Symacho habit. in compendium redact. (498–514).
 c. 87. Pa. 2, 27, 2. P. 42, 2. Burch. Ivo. ** Pa. 2, 47, 2. P. 16, 10. **
 c. 118. Pa. 2, 59, 1. P. 34, 5. (595). Pa. 2, 26, 7. P. 1, 16. ** Pa. 2, 19, 1. P. 24, 2. D. 81, 22. **
 c. 119. Pa. 2, 57, 3. ** (826). c. 15. Pa. 2, 24, 2. D. 81, 22. ** Pa. 2, 24. Pa. 2, 60, 1. P. 34, 1. **
 c. 121. Pa. 2, 44, 4. P. 48, 4. Burch. (1079). P. 31, 18. Q. 31, 8. R. 40, 8. **
 1) * bedeutet, dass die Stelle in der Comp. I. vorkommt, ** dass sie in der Comp. I. und in der Dekretalen-sammlung Gregors IX. steht.

Register.

Ut commutationes. Pa. 2, 47, 5. P. 16, 12. Burch. Ivo Decr. **
 Ut de rebus ecclesiis. Pa. 2, 57, 1. * Ut laici secus altare. P. 24, 2. Burch. Ivo Decr.
 Ut laici secus altare. Pa. 25, 2. Burch. Ivo Decr.
 Ut nemo presbiterorum. Pa. 1, 170.
 Ut nullus abbas. Pa. 2, 56, 1. O. 13, 14. P. 23, 19. Q. 25, 15. R. 35, 15. *
 Ut primicerius sciat. Pa. 2, 7, 1. P. 33, 10. **
 Ut sacrista sciat. Pa. 2, 8, 1. P. 33, 11. **
 Ut singularis plebes. Pa. 2, 6, 4. P. 33, 9. **
 Ut unusquisque presbiter. Pa. 2, 49, 4. P. 20, 4. Burch. Ivo Decr. *
 Utrum autem filii. Cc. 94 A.C. Pa. 1, 22. Pa. 2, 15, 4c. O. 32, 1. P. 62, 1. Q. 53, 1. R. 61, 1. **
 Utrum uero inimicitia. Pa. 1, 161. Pa. 2, 29, 7d (qua uero). P. 47, 27. Q. 42, 24. R. 51, 26.
 Uxoratus sine licentia. O. 5, 9. P. 58, 9. Q. 49, 9. R. 57, 10. **
 Vel ex dolo. O. 49, 1. Br. 47, 20. *
 Veniens ad apostolatus. P. 57, un. Q. 48, un. R. 56, un.
 Veniens ad apostolicas sedis. O. 50, 31. P. 58, 2. **
 Veniens ad apostolicas sedis. O. 48, 1. C. II. *
 Veniens ad apostolicam sedem. R. 29, 4.
 Veniens ad nos. O. 50, 12. R. 39, 4. **
 Veniens ad nos. Br. 49, 19.
 Veniens ad nos. Cc. 77. O. 12, 4. P. 60, 5. Q. 51, 4. R. 59, 4. Br. 49, 18. **
 Veniens ad nos. O. 50, 47. P. 1, 12. **
 Veniens ad nos. O. 39, 5. C. II.
 Veniens ad nos. Cc. 90. Pa. 1, 154. P. 59, 55. Q. 50, 36. R. 58, 38. *
 Veniens ad nos. O. 45, 1. C. II. *
 Veniens ad presentiam. Cc. 87. O. 5, 10. P. 58, 13. Q. 49, 10. R. 57, 11. **
 Veniens ad presentiam. Cc. 66. Pa. 1, 158. O. 19, 5. Q. 23, 5. R. 33, 5. Br. 15, 6. **
 Veniens ad presentiam. P. 34, 4.
 Veniens ad presentiam. O. 12, 5.
 Veniens P. 26, 9. P. 11, 9. Q. 11, 9. R. 21, 14. Br. 11, 5. **
 Venientis ad nos. O. 50, 15. R. 39, 3. **
 Verum cum aliqui ecclesiae. Pa. 2, 1, 21. Siehe Ceterum si abbatem.
 Verum post consensum. Cc. 94 A.B. O. 5, 1. P. 58, 1. Q. 49, 1. R. 57, 1. **
 Verum si alicui. Pa. 1, 63. Pa. 2, 1, 21.
 Verum si presentibus. Pa. 1, 50. Siehe Sententiam a delegato.
 Vesta devotio duxit. O. 50, 38. C. II. *
 Videtur nobis quod. Pa. 2, 88, 1. Br. 53, 15. **
 Viduas autem velare. Pa. 2, 73, 1. P. 58, 10. Burch. Ivo Decr. Grat.
 Vigilanti studio. O. 38, 5. P. 46, 2. Q. 41, 2. R. 50, 2. Br. 17, 2. **
 Vir autem uel mulier. Cc. 97a. O. 9, 1. P. 65, 1. Q. 55, 1. R. 64, 1. Br. 52, 3. **
 Vir potestatem. O. 49, 18.
 Virgines quae uirginatem. Pa. 2, 73, 2. P. 58, 12. Burch. Ivo Decr.
 Ubi non est consensus. P. 59, 24. Burch. Ivo Decr. Grat.
 Uniuersal ecclesiae sollicitudo. Pa. 1, 34. O. 18, 3. P. 64, 3. Q. 54, 3. R. 63, 3. Br. 13, 2. *
 Ut archidiaconus post. Pa. 2, 5, 1. P. 33, 1. **
 Ut archipresbiteri sciant. Pa. 2, 6, 1. P. 33, 6. **
 Ut clerici (Hui uero clerici). Pa. 2, 73, 2. P. 16, 4. Q. 16, 4. R. 26, 5. **